СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
от 24 июня  2009 года  № 43
г. Александровск-Сахалинский
О внесении изменений в бюджет

городского округа «Александровск-

Сахалинский район» на 2009 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район» № 74 от 25.12.2007 года и статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией городского округа «Александровск-Сахалинский район», в целях проведения геологических изысканий для проектирования и дальнейшего строительства школы в селе Мгачи,  Собрание городского округа

РЕШИЛО:
1. Увеличить доходную часть бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2009 год за счет собственных доходов местного бюджета на 490 тыс. рублей.
2. Увеличить расходную часть бюджета на 490 тыс.рублей на проведение геологических изысканий для проектирования и дальнейшего строительства школы.
3. Финансовому управлению (Сидоренко Т.Н) внести правки в бюджет при очередной  его корректировке.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

5. Решение подлежит опубликованию в газете "Красное знамя".

Председатель Собрания
городского округа                                                     С.Л.Усов